
 

 

 

Kraków, dn. 29.06.2022 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-18/22 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa leków” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE 
PAKIETU NR 1-4 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w 
przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie pakietu nr 1- 4: Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 
Warszawa  

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom, 
stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ Strona internetowa zamawiającego  
✓ a/a



 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 1-4 
 

  Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN) 

Liczba 
punktów w 
kryterium  Cena (PLN) 

Liczba 
punktów w 
kryterium  Cena (PLN) 

Liczba 
punktów w 
kryterium  Cena (PLN) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

 

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)  

1 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-
699 Warszawa   

    2 191 328,37                100,00        2 139 354,42                 100,00        1 092 537,32                 100,00          1 393 261,52              100,00      

 


		2022-06-29T10:14:40+0200




